Ministero dell’Istruzione, ell’Université e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 di MODENA

Circ. 125
Prot.4287/6.9.d/1184

Modena, 03/12/2018

Ai Docenti e alle famiglie della
Scuola Primaria Rodari

Oggetto: Scuola primaria Rodari calendario spettacoli e cene delle classi.

PRENOTAZIONE TEATRO PER SPETTACOLI NOVEMBRE PRENOTAZIONELOCALIMENSA PERCENE NOVEMBRE
(prenotano le insegnanti di classe) (prenotano i genitori)

Lunedi 26

NON DISPONIBILE RIUNIONE COMITATO

Martedi 27 Classe dalle 19.30 alle 23.00

Classe Classe dalle19.30 alle 23.00

Dalle alle

Mercoledi 28 Classe dalle19.30 alle 23.00

Classe Classe dalle19.30 alle 23.00

Dalle alle

Giovedi 29 Classe dalle 19.30 alle 23.00

Classe Classe dalle19.30 alle 23.00

Dalle alle

Venerdi 30 Classe dalle 19.30 alle 23.00

Classe Classe dalle19.30 alle 23.00

Dalle alle
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PRENOTAZIONE TEATRO PER SPETTACOLI DICEMBRE
(prenotano le insegnanti di classe)

PRENOTAZIONELOCALIMENSAPERCENE DICEMBRE
(prenotano i genitori)

Lunedi 3
NON DISPONIBILE

ALLESTIMENTO NATALIZIO SCUOLA

Martedi 4 Classe dalle 19.30 alle 23.00
Classe

Classe dalle19.30 alle 23.00
Dalle alle
Mercoledi 5 Classe dalle 19.30 alle 23.00
Classe

Classe dalle19.30 alle 23.00
Dalle alle
Giovedi 6 Classe 4A dalle 19.30 alle23.00
Classe

Classe 5C dalle19.30 alle23.00
Dalle alle
Venerdi 7 Classe dalle19.30 alle 23.00
Classe

Classe dalle19.30 alle 23.00
Dalle alle
Lunedi 10 Classe 1C dalle 19.30 alle 23.00
Classe 1C Dalle 18.00 alle 19.30

Classe 1A dalle20.30 alle 23.00
Classe1A Dalle 19.30alle 20.30
Martedi 11 Classe dalle19.30 alle 23.00
Classe 3A

Classe 3A dalle20.30 alle 23.00
Dalle 19.30 alle 20.30
Mercoledi 12

Ore 18.00 2" ASSEMBLEA DI CLASSE

i
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Giovedi 13 Classe dalle 19.30 alle 23.00
Classe 3D (no cena)

Classe 2D dalle19.30 alle 23.00
Dalle 19.00 alle 20.00
Venerdi 14
NON DISPONIBILE PRIMA SPETTACOLO TEATRO
Lunedi 17 Classe 3C dalle19.30 alle 23.00
Classe 4 B

Classe 4B dalle19.30 alle 23.00
Dalle 18.30 alle 19.30
Martedi 18 Classe 2C dalle20.00 alle 23.00
Classe 2B

Classe 2B dalle20.30 alle 23.00
Dalle 19.30 alle 20.30
Mercoledi 19 Classe 5D dalle 20.00 alle 23.00
Classe 1B Dalle18.00 alle19.30(nocena) Classe 1D dalle20.30 alle 23.00
Classe1D Dalle 19.30 alle 20.30
Giovedi 20 Classe dalle 19.30 alle 23.00
Classe 4D

Classe 4D dalle 19.30 alle 23.00
Dalle 18.00 alle 19.30
Siricordachec’élospettacolo del CORO
DELL’'IC3

e PER LE CLASSI CHE FARANNO GLI SPETTACOLI DI NATALE: gli insegnanti prenotano il teatro per gli spettacoli

entrogiovedi 15 novembre

Siaccordano conirappresentanti diclasse e seigenitorivogliono farelacenanellastessaseragli stessiinsegnantisegnanola

classenellacolonna cene,sempreentroil15 dicembre.

Dalunedi 19 novembre (ore 7.30) avenerdi 23 novembre, tutti glialtrigenitori potranno procedere alla prenotazione dei
locali mensa neigiornieneglioraririmasti liberitramitei moduliaffissi presso la cattedra dei collaboratori.

® | genitoriritirano le chiavi in segreteria, presso lascuola Mattarella, e le riconsegnano lamattina successiva al
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personale AT A incaricato Ivana Cuzzocrea.

I collaboratoriscolasticisono inserviziofinoalleore 17,15 eil personale dellaManutecoop noné autorizzato ad
aprire la porta pertanto chiritira le chiavi dovra trovarsi a scuola all’arrivo delle famiglie.

® | localidella mensasono utilizzabili perlecenefinoalle ore 23.00 dal lunedi al venerdi.
® Si chiede alla famiglie di:
- lasciare in ordine e puliti i locali della mensa
- di buttare tutto il pattume
- divigilare affinché ibambini non entrino nelle classi e non vadano al piano superiore
- di non intralciare le attivita di pulizia del personale addetto.

- Siringraziatutti per la cortese collaborazione.

Cordialmente
Il dirigente
Daniele Barca
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93)
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